

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0452876053
---	-----------------------	----------------

2	23/05/2019 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	12:29:29 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს ნიუსიტი	231285365
---	-------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ -ქ. თელავის ვაჟა ფშაველას სახელობის პროფესიული სახელმწიფო დრამატული თეატრი	231169641
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. თელავი დავითაშვილის #4
---	---------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	ქ. თელავი ერეკლე 2 ის მოედანი #7
---	----------------------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საავტომობილო
---	--------------

ტრანსპორტირების სახე

10	OU09000
----	---------

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	20001005964 მიხეილი
----	---	---------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ABS მერსე პირი 25 კგ ტომარა (სამშენებლო ბათქაში)	04433283	ცალი	2.0000	10.7500	21.5000
2	აგრაფი 12.5 სმ-იანი სიმაღლის (0.60X30X310 მმ მოთუთიებული ნაგლინისგან)	04435976	ცალი	6.0000	0.2500	1.5000
3	ჭერის C პროფილი (0.40x120x3000მმ მოთუთიებული ნაგლინისგან)	04437183	ცალი	2.0000	3.5000	7.0000

13	62 - სამოცდარი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 23/05/2019, 12:42:02

0452876053 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
4	ფუნჯი economy 30*15	04429819	ცალი	1.0000	3.5000	3.5000
5	დამჭერი PH შემზღვევლით, PH2-S2-02025	04436999	ცალი	2.0000	7.0000	14.0000
6	ზუმფარა ღრუბელზე DELTA #80	04429323	ცალი	5.0000	1.5000	7.5000
7	წებოვანი ლენტი 90 მ	021043	ცალი	1.0000	7.0000	7.0000

13 62 - სამოცდაორი ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 23/05/2019, 12:42:03